

خبر

انتخابات فدراسیون
انجمن های ورزش های
رزمی لغو شد

ثبت نام کاندیداهای احراز پست ریاست فدراسیون انجمن های ورزش های رزمی روز شنبه ۱۱ آذرماه به پایان رسید و با ارسال نامه ای از سوی وزارت ورزش و جوانان به دبیر مجمع انتخاباتی انجمن های ورزش های رزمی، زمان برگزاری مجمع انتخاباتی در روز شنبه هفتم بهمن ماه سال جاری مشخص شد، اما دیروز هجدهم دی ماه سال ۱۴۰۲ نامه ای از سوی وزارت ورزش و جوانان که به دبیر مجمع فدراسیون انجمن های ورزش های رزمی ارسال شده مبنی بر اینکه برگزاری مجمع در هفتم بهمن ماه سال جاری لغو و به تاریخ دیگری موکول شده است. ظاهراً هنوز زمان برگزاری مجمع در تاریخ دیگر مشخص نشده است.

انتخابات ریاست فدراسیون انجمن های ورزش های رزمی هفتم بهمن ماه سال ۱۳۹۸ برگزار شد و تا پایان ۴ سال ریاست یوسف بهتری رئیس این فدراسیون، ۳۸ روز باقی مانده بود که بهتری از مسئولیت ریاست خود استعفا داد. این استعفا در حالی رقم خورده که بهتری یکی از کاندیداهای این انتخابات است و اینکه چرا ۳۸ روز مانده به پایان ریاست انتخابات این فدراسیون بهتری استعفا داد، همچنان در هاله ای از ابهام باقی مانده است. پس از استعفای بهتری طی حکمی از سوی کیومرث هاشمی، زارعیان به عنوان سرپرست این فدراسیون منصوب شد.

لازم به یادآوری است محمد ضیایی، محمد عسگری، سیدمحسن حسینی، افشین هادی چگینی، تورج علی عنصری، یوسف بهتری، حسین شهرکی، جاسم منوچهری، یوسف جاویدان، فرهاد طاووسی و حمیدرضا پارسی منش ۱۱ کاندیدایی هستند که برای ریاست این فدراسیون ثبت نام کرده اند، اما طبق آخرین خبرها از بین این ۱۱ کاندیدا تنها تا این لحظه ۴ نفر از این نفرات تأیید صلاحیت مدیریت شان اعلام شده اند.

پادشاه ۱۰۰ میلیونی
به طلایی هانگزو

مراسم تجلیل از مدال آوران بازی های پارآسیایی هانگزو با اهدای پادشاه نقدی متفاوت به مدال آوران رشته های انفرادی و تیمی این بازی ها همراه بود. بر این اساس به مدال آوران طلا، نقره و برنز رشته های انفرادی به ترتیب ۵۰، ۷۰، ۱۰۰ میلیون تومان اهدا شد. همچنین به مدال آوران رشته های تیمی به ترتیب ۵۰، ۷۰، ۳۰ میلیون برای مدال طلا، نقره و برنز اهدا شد. سهم سرمربیان در مراسم تجلیل ۳۰ میلیون بود.

حذف عالمیان و
هدایی از تنیس
روی میز قطر

جدول مقدماتی مسابقات تنیس روی میز قطر برگزار شد و نمایندگان ایران به مصاف حریفان رفتند. در دور نخست جدول مقدماتی، نوشاد عالمیان برخلاف انتظار مقابل نفر ۱۸۹ جهان شکست خورد و حذف شد. امیرحسین هدایی هم برابر نفر ۸۴ جهان بازی را واگذار کرد.



هادی ساعی:

شانس زیادی برای گرفتن مدال در المپیک داریم

رئیس فدراسیون تکواندو گفت: «هدف گذاری ما کسب مدال در المپیک پاریس است و شانس زیادی برای کسب مدال داریم. وزارت ورزش و کمیته ملی المپیک تدابیر خوبی برای فدراسیون ها جهت کسب سهمیه فراهم کردند. در حال حاضر تکواندو شرایط خوبی دارد و مشکل خاصی وجود ندارد. با دو سهمیه که در بخش زنان و مردان کسب کردیم شانس کسب دو سهمیه دیگر را هم در مسابقات قاره ای داریم.»



آرن داودی:

امسال هیچ تیمی نمی تواند بگوید قهرمان می شود

کاپیتان تیم بسکتبال ذوب آهن در مورد اینکه لیگ امسال را چطور ارزیابی می کند، تأکید کرد: امسال هیچ تیمی نمی تواند بگوید قهرمان می شود. شهرداری گرگان، ذوب آهن، مس کرمان و فرسنگان، طبیعت، مهرام و کاله و نفت که حدادی را جذب کرده است، همه مدعی هستند. لیگ جذابی را شاهد هستیم و شک نکنید که سورپرایزهای زیادی را شاهد خواهیم بود.



حمیدرضا نداف:

امیدوارم در دیویس کاپ بازی کنم

مسابقات تنیس فیوچرز بعد از ۵ سال در ایران برگزار شد و حمیدرضا نداف که به همراه سامیار الیاسی توانست در بخش دوپل به نایب قهرمانی برسد، در این خصوص گفت: «بعد از یک سال و نیم دوری به دلیل آسیب دیدگی در فیوچرز شرکت کردم. حالا شرایط خوب است، امیدوارم در دیویس کاپ مقابل استونی بازی کنم، بازیکنان تیم ملی آماده هستند و امیدواریم در تهران میزبان باشیم و بتوانیم به پیروزی برسیم.»

برگزاری مراسم تجلیل از مدال آوران بازی های
پارا آسیایی

جنجال ساره

محسن وظیفه

روزنامه نگار

مراسم تجلیل از مدال آوران بازی های پارآسیایی ۲۰۲۲ هانگزو در سالن همایش های برج میلاد برگزار شد. این مراسم با هماهنگی میان کمیته ملی پارالمپیک و شهرداری تهران برگزار شد که علیرضا زاکانی شهردار تهران، غفور کارگری رئیس کمیته ملی پارالمپیک و سایر مسئولان این کمیته و همچنین تعدادی از معاونان وزارت ورزش و جوانان در آن حضور داشتند. در این مراسم مدال آوران طلا، نقره و برنز به ترتیب ۷۰، ۵۰ و ۳۰ میلیون تومان در رشته های انفرادی پاداش دریافت کردند، همچنین به مدال آوران رشته های تیمی هم به ترتیب ۷۰ میلیون برای طلا، ۵۰ میلیون برای نقره و ۳۰ میلیون برای برنز اهدا شد که سرمربیان هم هر کدام ۳۰ میلیون دریافت کردند.

کاروان ایران در بازی های پارآسیایی هانگزو با ۴۴ طلا، ۴۶ نقره و ۴۱ برنز در رده بندی مدالی در جایگاه دوم قرار گرفت و برای نخستین بار این رتبه را به خود اختصاص داد. این مراسم البته در شرایطی برگزار شد که همه چیز تحت تأثیر مصاحبه تهدیدآمیز ساره جوانمردی قرار گرفت. کسی که کم مصاحبه می کند اما این بار با اظهارات تند خود بدون اینکه از کسی نام ببرد، مسئولان را تهدید کرد!

تهدید به سبک ساره
جوانمردی

صحبتهای ساره جوانمردی حاشیه بزرگی را به راه انداخت؛ بدون اینکه کسی بداند دلیل ناراحتی او چه بوده؟ کسی که خیلی هم به رسانه ها توجه نمی کند اما این بار برای تهدید برخی از مسئولان مقابل رسانه ها قرار گرفت و مسائلی را مطرح کرد که در نوع خود بسیار عجیب بود: «به بازی های پارآسیایی که رفتم، یکسری از مسئولان قول هایی دادند که حمایت کنند. من با پسرم شرکت کردم ولی متأسفانه این اتفاقات نمی افتد و باید تصمیمات جدی بگیرم و شاید به طور کامل ورزش را کنار بگذارم، در واقع احتمالاً کنار بگذارم و خداحافظی کنم.»

این حرف های عجیب ساره جوانمردی در حالی مطرح شد که مشخص نیست منظور او از شرایط ویژه چه بوده اما اصرار دارد که این شرایط ویژه را برایش فراهم کنند: «وعدۀ شرایط ویژه به من داده شد، اما عملاً اجرا نمی شود و متأسفم چون هدفم فقط اهتزاز پرچم ایران و خوشحال کردن دل ملت است. من به آرزوهای شخصی رسیدم، ولی در شرایط جدید و حضور آوش فکر می کردم می توانم

یک نماد برای سایر مادران باشم که با وجود شرایط سخت در ورزش قهرمانی فعالیت دارند و مدال آوری می کنند، اما گویا قرار نیست این اتفاق بیفتد و من کنار تمام سختی هایی که دارم فکر می کنم کارم خیلی سخت تر می شود و مجبورم از دنیای ورزش خداحافظی کنم.»

واکنش رئیس به خداحافظی
جوانمردی: اجازه نمی دهم

غفور کارگری در مورد اینکه شرایط برای ساره جوانمردی طبق اظهاراتش مهیا نشد و خبرها حاکی از خداحافظی این ورزشکار است، گفت: «بله بنده با وی صحبت کرده ام. جای نگرانی وجود ندارد. جوانمردی در یکی از مسابقات کسب سهمیه حضور ندارد اما در مسابقه اصلی کسب سهمیه حضور دارد. او در شرایط قهرمانی قرار دارد و از ورزشکاران خوب و بنام ما است و اجازه خداحافظی این ورزشکار را نمی دهیم.»

۴ دوپینگ قطعی نیست

در ادامه رئیس کمیته ملی پارالمپیک با اشاره به ماجرای دوپینگ چهار ورزشکار ایرانی در بازی های پارآسیایی ادامه داد: «چهار دوپینگ قطعی نیست و فعلاً دو دوپینگ قطعی است. زمانی که یک موضوع در حال بررسی است نباید به قطعیت در مورد نتیجه آن صحبت کرد و در زمان مناسب از سوی نهادهای مرتبط با دوپینگ اطلاع رسانی می شود.»

رنکینگ فعلی جهانی ات سوم است؟

در رنکینگ جهانی زیر ۱۳، امتیازم ۴۵۳ بوده و رده سوم را در اختیار دارم. نفر اول از کره جنوبی است که امتیاز ۲۰۸۰ دارد، ولی او در تمامی مسابقات کانتندر شرکت کرده و من تنها در چهار مسابقه شرکت داشتم. نفر دوم هم ۴۹۰ امتیاز دارد و فاصله کمی تا رسیدن به رتبه دوم دارم.

شما و بنیامین فرجی جزو نخبه های جهانی

معرفی شده اید، نظرت در این باره چیست؟ فرجی نفر اول رنکینگ جهانی زیر ۱۵ سال جهان است. با یکدیگر مسابقه دادیم و برد و باخت برای هر دو نفرمان بوده، البته فرجی بیشتر برنده شده است. در هفته پیش رو به آنتالیا می روم تا در مسابقات جهانی شرکت کنم و مدال بگیرم. خیلی از هم رشته های ایتالیایی های از گرانی تجهیزات

گله مند هستند؟

کاملاً درست می گویند. تجهیزات پینگ پنگ خیلی گران است و نوسان ارزی هم روی قیمت ها تأثیر می گذرد. باید مورد حمایت قرار بگیریم، باید سرمایه گذاری به شکلی باشد که آینده داران این رشته بتوانند با تمرکز بالا به دنبال کسب بهترین نتیجه باشند.

هدف آینده ات چیست؟

هدفم این است که روزی قهرمان المپیک شوم و می دانم که کار بسیار بسیار سختی است. حتی دوست دارم در آینده لژیونر شوم و در لیگ های معتبر جهانی حضور داشته باشم. هنوز پیشنهادی به من داده نشده است چون سن کمی دارم. هنوز امکان سفر به کشور دیگری را ندارم.

صحبت پایانی؟

در پینگ پنگ دلسوزانی مثل مهران احدی داریم که همه جوره در خدمت پیشرفت این رشته هستند. آقای مهرداد علی قارداشی هم به عنوان رئیس فدراسیون آنچه در توان داشته گذاشته، ولی بودجه فدراسیون به اندازه ای نیست که او به عنوان رئیس بتواند جوابگوی تمامی ملی پوشان باشد. آقای علی قارداشی مخلصانه برای تنیس روی میز ایران زحمت می کشد و تقصیری ندارد که بودجه محدودی در اختیارش هست. اسپانسر هم تا جایی حمایت می کند و نمی توان بابت هر مسأله ای به او رو انداخت. امیدوارم که مسئولان صدای ما را بشنوند و به نسل آینده ورزش ایران کمک کنند.

پریسا غفاری

روزنامه نگار

تنیس روی میز ایران بعد از نوید شمس که عملکرد بسیار خوبی را از خود نشان داد، بنیامین فرجی را به عنوان نابغه نوظهور پینگ پنگ معرفی کرد و فدراسیون جهانی نیز از او اخباری را منتشر کرد و به این موضوع پرداخت که وی می تواند اتفاقات شمس و بخصوص فرجی نوبت به فرزاد شکبیا رسید. او با درخشش در میدانی داخلی و خارجی و کسب رتبه سوم رنکینگ جهانی زیر ۱۳ سال دنیا، نوید ستاره ای دیگر از تنیس روی میز را به دنیا داده و کارنامه ای که این نوجوان ۱۲ ساله ثبت کرده بدون شک می تواند منجر به اتفاقات بزرگی برای ورزش ایران شود.

متولد چه سالی هستی و چگونه با پینگ پنگ آشنا شدی؟

متولد ۷ خرداد ۱۳۹۰ هستم و از پنج سالگی تنیس روی میز را در آذرشهر آذربایجان شرقی شروع کردم. اولین مربی ام پدرم بود و تمریناتم را زیر نظر او دنبال می کردم. ۸ ساله بودم که در رده سنی نونهالان زیر ۹ سال در یاسوج به عنوان قهرمانی مسابقات کشوری رسیدم. در ادامه سه دوره قهرمان مسابقات هوپس شدم که تحت عنوان تور ایرانی بناب، گراش و انتخابی تیم ملی در تهران بود. در دسته برتر نوجوانان تهران به قهرمانی رسیدم. در کشوری اول شدم و در مسابقات آسیایی هوپس نیز به مدال طلا رسیدم. همچنین در مسابقات جهانی هوپس در فرانسه نایب قهرمان شدم.

عضو کدام باشگاه هستی؟

دو سال و نیم است که عضو تیم دانشگاه آزاد با سرمربیگری مهران احدی هستم. آقای احدی برای من خیلی زحمت کشیده اند. او مربی نوجوانان ملی هم هست و همیشه من را دعوت می کند تا کنار سایر ملی پوشان تمرین کنم. محسن شیشه گرها هم مربی من در تیم ملی هوپس هستند. پدرم هم همواره مربی ام بوده و کنارم هست.

گویا در مسابقات بین المللی کانتندر شرکت

داشتی؟

در قطر، لبنان، امارات و گرجستان به مقام قهرمانی رسیدم.

